Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 27 de junho de 2019 Ano VII - Edição nº 00585 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC40CF500AB5F5064DA74264ACBE46F2

quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO DE REAJUSTE CONTRATO Nº 056A/2019

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC40CF500AB5F5064DA74264ACBE46F2

quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO TERMO DE REAJUSTE CONTRATO Nº 056A/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SUPER LÍDER

BUERAREMA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA CNPJ sob o nº 29.455.389/0001-41 – OBJETO:

contratação de empresa para aquisição de combustíveis para atender a frota mecanizada do município; Data do

Termo de Reajuste: 03/06/2019.

COMBUSTÍVEL
PERCENTUAL

REAJUSTADO
VALOR ATUAL VALOR REAJUSTADO

GASOLINA COMUM 4,26% R$ 4,70 R$ 4,90

ÓLEO DIESEL S 10 1,35% R$ 3,73 R$ 3,78

ÓLEO DIESEL S 500 4,18% R$ 3,59 R$ 3,74

ÁLCOOL ETANOL 5,0% R$ 3,45 R$ 3,62

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 03 de Junho de 2019. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC40CF500AB5F5064DA74264ACBE46F2

		2019-06-27T12:37:41-0300